BCN et BPF : Touraine - 37 Indre et Loire

KM KM
Localités Route partiel | total
gare SNCF : bd de Tremault +
N droite Faubourg Chartrain +
Vendome traversée des bras du Loir + droite 0 0
D917 (par dir. Villiers)
La Foliette, Varennes, Montoire-sur-le-Loir |continuer D9 19 19
croisement D9 / D116 droite D116 2 21
Saint-Martin-des-Bois, D116 devient D47  Jcontinuer D47 9 30
Les Hermites droite D72 3 33
Chemillé-sur-Déme gauche D68 8 41
Neuvy-le-Roi (par D2 gauche + centre
bourg + toutes directions), Neuillé-Pont- .
Pierre, Sonzay, Souvigné, Courcelles-de- dir. Channay /L. (D3) 365 775
Touraine
Channay-sur-Lathan continuer D749 3,5 81
Rillé droite D65 4 85
D65 devient D53 continuer D53 5 90
Pargay-les-lf’ms (dr0|.te ala borne Michelin continuer D85 11 101
+ dir. Vernoil), Vernoil-le-Fourrier
La Breille-les-Pins, Brain-sur-Allonnes,
Varennes-sur-Loire, croisement D85 / D952 [continuer D952a 19 120
/ D952a
traverser de la Loire gauche D947 1 121
Montsoreau gauche D751 (a) 1 122
Candes-Saint-Martin gauche D7 2 124
croisement D7 / D118 droite D118 2 126
. . , suivre dir. Beaumont-en-Véron +
Savigny-en-Véron, Avoine droite D749 7 133
Beaumont-en-Véron D749 0 133
: gauche D751 + dir. Huismes
Chinon (D16) 7 140
Huismes droite D7 10 150
[R)llgznc))/-Usse, Rivarennes, croisement D7 / droite D120 125 1625
Marnay, croisement D120 / D57 droite D57 3] 165,5
Azay-le-Rideau continuer D84 3,5 169
La Sablonniére droite D356 6 175
Saché gauche D17 0,5] 175,5
croisement D17/ D19 droite D19 15 177
Thilouze, Villeperdue gauche D21 8,5] 185,5
Louans, Saint-Bauld, Le Fresne, Malicorne,
Dolus-le-Sec, Chanceaux-prés-Loches D21 26,5 212
D21 par la gauche aux stades a
Loches I'entrée de ville + dir. centre-ville 6 218
+ dir. Amboise (D764)
rond-point en sortie de Loches gauche dir. Chédigny (D25) 3 221
Corbéry, La-Noue-Les-Moreaux, I'lle-Auger,
Bissu, L'Epinay, Chédigny (par D10 droite), Jgauche D31 + droite D500 16 237

Sublaines




croisement D500 / D52 gauche D52 4 241
croisement D52 / D500 droite D500 0,5] 2415
Francueil droite au bout de la route + 1°® 5| 2465
gauche
croisement CV / D976 (au bout de la route) droite D976 0,5 247
traversée de la Loire gauche D40 1 248
Chenonceaux D40 2 250
Civray-de-Touraine droite D81 2 252
suivre dir. centre-ville + droite face
Amboise (par D31 gauche) ad qual Pour travgrser "';‘reLf"re * 11 263
droite au rond-point+ 1" a
gauche (D205)
Nazelles-Négron continuer D5 + droite D75 5 268
croisement D5 / D75 droite D75 2 270
Montreuil-en-Touraine, Neuillé-le-Lierre droite D46 9 279
Auzouer-en-Touraine D46 4 283
Chateau-Renault suivre centre-ville + dir. Authon 3 286
(D43)
Neuville-sur-Brenne, croisement D43 / D9 |continuer D9 7,5 293,5
Authon, Le Cassereau droite 1°° route (sans indication) 6,5 300
Prunay-Cassereau gauche D67 4 304
Sasnieres (par D108 gauche), Houssay
(droite au petit rond-point en sortie de droite D917 8,5 312,5
village), croisement D67 / D917
Varennes, croisement D917 / D957 gauche D957 3,5 316
suivre gare TGV Vendbme-Villiers-sur-Loire 7 323




